
Dodatek č.l

k Rámcové smlouvě o dílo
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění
Číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
zastoupena 
se sídlem 
jednající 
IČ:
DIČ:

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Hloubětín 
002 31312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubětín
Vladimír Mitáš, ředitel
25622684
CZ25622684

(dále jen „Objednater)

Bc. Jiří Hrdlička
se sídlem :
IČO:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen,,Zhotovitel")

Kapitána Stránského 994/6, Praha 9
02525291

 

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 31.8.2020 na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: „Výměny podlahových krytin v objektech spravovaných Správou 
majetku Praha 14, a.s" Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), předmětem které byla 
dodávka a výměna podlahových krytin.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se domluvily na uzavření tohoto Dodatku č. 1, předmětem kterého je 
navýšení cen sjednaných v původní smlouvě analogicky dle ust. § 222 odst.4 zákona



č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to z důvodu navýšení cen stavebních 
materiálů.

2. Celková cena uvedena v části A Přílohy č.l Smlouvy se zvyšuje o 8,7 %, celková cena 
uvedena v části B Přílohy č.l Smlouvy se zvyšuje o 15,34 % a cena uvedena v části C 
Přílohy č.l Smlouvy se zvyšuje o 11,1%.

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy - Soupis dodávek a prací (oceněný 
ze zadávacího řízení) bude nahrazen Přílohou č. 1 tohoto dodatku - Oceněný soupis 
dodávek a prací.

4. Smluvní strany konstatují, že v ostatním zůstává obsah Smlouvy tímto dodatkem 
nedotčen.

1.

II.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu statutárních zástupců smluvních 
stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech platnosti originálů, z nichž objednatel 
obdrží 2 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4. Uzavření dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14 
konané dne 29.06.2022, č. 414/RMČ/2022.

Součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č.l Oceněný soupis dodávek a prací



A/ Práce základní - náklady na pokládku Im^ podlahové krytiny - PVC.

Pč. Název Popis Množst Cena
ví

1. Odstranění stávající Stržení stávající podlahové krytiny m' 96
krytiny

2 Příprava podkladu Odstraněni zbytku stávajícího lepidla a 48
PVC

3 Oprava podkladu podlahy Oprava a doplněni hrubých nerovnosti m^ 7S
podkladu

4. Základní penetrace Hloubková penetrace podkladu nV 65

.S. Nivetace podkladu Vyliti nivelačni stěrky do tl 5 nirn. m' 96
včetně odvzdušném

6 Nivelačni stěrka Dodáni nivelačni stěrky 1 kg 18

7 Broušeni nivelačni stěrky Broušeni stěrky včetně odsaď a úklidu 54

8. Penetrace pokladu Penetrace před položením krytiny m' 65

9. Dodáni podlahové krytiny PVC Ambiente/Gerflot třída zátěže m*’ 439
23 42

10. Pokládka krytiny Formátovaní a pokládka včetně lepení 120

11 Lepidlo na PVC Dodáni lepidla k lepeni podlahové 40
krytiny

12. Ukončovaci lišta D-iM ukončovacího soklu PVC 3x3 cm 1 bni 54

13 Přechodová lišta D+M přechodové lišty AL dl 80 cm 1 ks 330

Celková cena 1500

B/Předpokládané náklady související s pokládkou podlahových krytin v místnosti do 16 m^;

Pč. Název Popis Množst Cena
ví

1 Stěhovaní Přesun vybaveni mistnosb do 5 ks Kpl 1000

2 Doprava Doprava související a pmsun hmot Kpl 1350
v objektu

3 Likvidace odpadu Likvidace vzniklého odpadu na skladce Kpl 960

4 Úklid Hrubý úklid dotčených rnist Kpl 750

Celková cena 4060

A/ Práce základní - náklady na pokládku Im^ podlahové krytiny - PVC.

Pč. Název Popis Množst
ví

Cena

1. Odstranění stávající 
krytiny

Stržení stávající podlahové krytiny m' 96

2 Příprava podkladu Odstraněni zbytku stávajícího lepidla a 
PVC

48

3 Oprava podkladu podlahy Oprava a doplněni hrubých nerovnosti 
podkladu

m^ 7S

4. Základní penetrace Hloubková penetrace podkladu nV 65

.S. Nivetace podkladu Vyliti nivelačni stěrky do tl 5 nirn. 
včetně odvzdušném

m' 96

6 Nivelačni stěrka Dodáni nivelačni stěrky 1 kg 18

7 Broušeni nivelačni stěrky Broušeni stěrky včetně odsaď a úklidu 54

8. Penetrace pokladu Penetrace před položením krytiny m' 65

9. Dodáni podlahové krytiny PVC Ambiente/Gerflot třída zátěže
23 42

m*’ 439

10. Pokládka krytiny Formátovaní a pokládka včetně lepení 120

11 Lepidlo na PVC Dodáni lepidla k lepeni podlahové 
krytiny

40

12. Ukončovaci lišta D-iM ukončovacího soklu PVC 3x3 cm 1 bni 54

13 Přechodová lišta D+M přechodové lišty AL dl 80 cm 1 ks 330

Celková cena 1500

B/Předpokládané náklady související s pokládkou podlahových krytin v místnosti do 16 m^;

Pč. Název Popis Množst
ví

Cena

1 Stěhovaní Přesun vybaveni mistnosb do 5 ks Kpl 1000

2 Doprava Doprava související a pmsun hmot 
v objektu

Kpl 1350

3 Likvidace odpadu Likvidace vzniklého odpadu na skladce Kpl 960

4 Úklid Hrubý úklid dotčených rnist Kpl 750

Celková cena 4060



C/ Práce rieobsažené v odstavci A + B.

Pč. Název Popis Mnozst Cena
ví

3. Pracovní hodina Cenová sazba bez dodavky materiálu 3 hod 400

C/ Práce rieobsažené v odstavci A + B.

Pč. Název

3. Pracovní hodina

Popis

Cenová sazba bez dodavky materiálu 3 hod

Mnozst Cena
ví

3 hod 400



Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení
č. 414/RMČ/2022

91. pravidelné jednání Rady městské části
konaného dne 29.06.2022

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020 uzavřené
na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
„Výměny podlahových krytin v objektech spravovaných Správou majetku
Praha 14, a.s.“

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020, s dodavatelem: Bc. Jiří

Hrdlička, se sídlem Kpt. Stránského 994/6, 198 00 Praha 9, IČ: 025 25 291
II. ukládá
1. Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14:

zajistit podepsání dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020, s dodavatelem
Bc. Jiří Hrdlička, se sídlem Kpt. Stránského 994/6, 198 00 Praha 9, IČ; 025 25 291

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta
Termín plnění: 31.07.2022

Na vědomí: SMP14, a.s.

Stránka 1 z 1

91. RM, dne 29.06.2022

Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

č. 414/RMČ/2022

91. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 29.06.2022

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020 uzavřené 
na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
„Výměny podlahových krytin v objektech spravovaných Správou majetku 
Praha 14, a.s.“

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020, s dodavatelem: Bc. Jiří 

Hrdlička, se sídlem Kpt. Stránského 994/6, 198 00 Praha 9, IČ: 025 25 291
II. ukládá
1. Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14:

zajistit podepsání dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo ze dne 31.8.2020, s dodavatelem 
Bc. Jiří Hrdlička, se sídlem Kpt. Stránského 994/6, 198 00 Praha 9, IČ; 025 25 291

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 31.07.2022

Na vědomí: SMP14, a.s.

Stránka 1 z 1
91. RM, dne 29.06.2022


